para que por meio deste se faça a TRANSFERÊNCIA dos valores autorizados, separadamente,
para contas dos beneficiários como descrito abaixo, requerendo a retenção dos honorários
advocatícios contratuais:

 
a.       Requer a IMEDIATA EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE

VALORES, em favor da parte Autora, no valor de R$1.611,70 (um mil, seiscentos e
onze reais e setenta centavos) mais acréscimos remuneratórios, já com o decote
dos honorários contratuais para DADOS DA CONTA DE DESTINO: nubank –
AGENCIA 0001, CONTA 64134218-0
 

b.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos